Ad dam sanè totius fabule huius argumentum: quantum ex mutilo, & transposita hinc inde folia habente, fragmento, colligere potui: ordinans hoc modo narrationis seriem.

Argumen-
tū Lybistri
πολυπύρον.

Lybistrum, ingenio formaq; præstantem iuuenem, Christianum, Regem latinum, solum tristissimè uagan-
tem (quia magico dolo suam charissimam uxorem Rhodamnam amiserat, eamq; requirebat) inuenit quidam,
nomine Clitopho, & ipse amore tristis. Hi unà amicitiam iuramento ineuntes firman. Huic Lybister nar-
rat: quomodo initio amorem contemnens, postea occasione uenationis & somni, in eum incidit. Itaque
centum Ministris comitatus, in regionem ethnici Regis Chrysi uenerit: ac post multos totius biennij labores,
speciosissimam illius filiam consilio amici, multis literis sagitta in arcem eius, nomine Argyrocastrum, comie-
ctis, operaq; Eunuchi adhibita, conciliata, nomine Rhodamna (uictò Aegyptio Rege Friderico, qui riu-
lis eius erat) in matrimonium duxerit: successorq; Regni, à Socero designatus fuerit. Deinde dolo Friderici (sicut
à uate ei prædictum fuerat) magia cuiusdā anis, sibi sua chara Rhodamna erepta fuerit. Exiuerat ergo moestissi-
mus, cū centū Ministris, quærens ipsam per nulle pericula Ministris in uaria loca quæredi causa dimissis: qui, bi-
ennio exacto, ad eundē locū redirent. Tunc inuenierat eū ille Clitophon: qui Lybistro poscenti, uicissim de sua
fortuna exponit: sibi nomen Clitophontem esse: ex Regia familia Armenia descendisse: & quod filiam patris
sui, nomine Myrtanam, deperisset, metu sponsi profugisse. Proficiscuntur dehinc unà per loca difficillima:
somnia Lybistri de aquila & perdice, ut faustum, Clitophon exponit. Reperiunt Friderici animum, ignoran-
tes scelus eius: & ab eā decipiuntur. Tandē Clitophontis fidelē prudentia, Rhodamna reperitur: & Lybister
(quem ipsa, scelere anis necatum esse putauerat) ad eam cū summo gaudio reducit. Redeunt ad locum,
ubi initio Lybister à Clitophonte inuentus fuerat. Reperiunt & in loco constituto centum illos Ministros.
Summa cum letitia ad Argyrocastrum redeunt: ubi Clitophonti, gratitudinis ergo, Lybister sororem Rho-
damnae, nomine Melanthiam, uxorem dedit.

Doctrinæ
ibi.

Coniectu-
ra de anti-
quitate hu-
ius libelli.

Ita biennium Lybister consumpsit in concilianda sibi, & ducenda, Rhodamna: biennium in eadem reperi-
enda consumpsit, & domum reducenda. πολὺν, τὸ τῆς ἐλπίδος πάλῃ, ubiq; & alicubi, τὸ τῆς κλιούσης. Loci com-
munes præcipui. 1. De ui amoris. 2. de bono ueræ amicitia. 3. quod industria & constantia omnia uincat. Om-
nia, castissima & honestissima. Vetustum autem esse eum libellum (cui non pauca initio, medio & fine, dec-
rant) colligo non modo ex chartarum carie & attritu: sed etiam ex iconibus, ubi nulli scloppe apparent: sed
arcus & sagittæ, & musica testudines. Fortasse illo tempore extitit: quo Germani, Galli, & Veneti, Constā-
tinopolim (ante 370. annos) per Flandrenses comites reuerunt. Nonien enim Friderichi, Germanicum est.
Item σκέλη, schelm. In concursu equestri, Lybister ad Fridericum, καὶ ἐγὼ τὸν ἀπειρήθηναι; τόρα ἀποθνήσκας
σκέλη. Ego ei respondi: nunc moreris, scelestè.